MunuctepcTBo pU3HUYECKOH KYJbTYPHI U CIIOPTA
3abaiikaJabCcKOro Kpas

IIPUKA3
r. Uuta

L7 teanr 2075, N [T/

O npucBOeHHH CIOPTHBHOIO pa3psajaa
«llepBbIii CNIOPTHBHBLIH pa3psaa»

Ha ocHoBanuu BeINoNHEeHUsS HOpM U TpeboBaHW# EnnHo# Bcepoccuiickoi
CIIOPTUBHOM Ki1accu(prKanuu

INPUKA3BIBAIO:

[IpucBouth criopTUBHBIN pa3ps «llepBblii CIOPTHBHLIH pa3psaa» CPOKOM
Ha JIBa roja:

Ilo a3wpa0:
Tonmauesoit lapbe 2009 I'V 10 «3abaiikansckas Kpaesas
JenucosHe T CHIOPTHBHAS IIKOJIA»

Ilo XVI0KECTBEH HOM F’HMHACTHKE:

Ddumnarosoit [Tonune

2014 r.p. MBY J1O CIII Ne 1 r. Yutsl
AHJIpeeBHE
Samenesoii Codpe 2014 .p. MBY JIO CII Ne 1 r. Ynrst
AJeKcaHIpPOBHE
bonorosoit Jinnuu 2014 r.p. MBY J1O CII Ne 1 r. Yurtsl
AJlekcaHapoOBHE
ypasresoit Mapuwu 2014 r.p. MBVY J1O CIII Ne 1 r. Yutsr
AnekcaHapoBHE
Kpusomeesoi Kupe 2014 r.p. MBY JIO CIII Ne 1 r. Yursi
CraHucliaBoBHE
i 2014 r.p. MBY J10 CLI Ne 1 r. Yurs:
AnekceeBHe
lermnoBoi Anexkcanape 2014 r.p. MBY JIO CIII Ne 1 r. Ynthi

WUneuanune



On Kcennn HukonaeBne
TapacoBoit YibsaHe
JleonnnoBue
KiuenTtoBoit Anekcanupe
BuransesHe

boukapeBoii Anacracuu
JleHucoBHe
Aptebsxunoit Exarepune
BanumosHe

Ilo BcecTHIIEBOMY KapaTd:

[Ipocrakummuny Hukure
CepreeBuuy

Ilo BoJseiiGo1y:

IIansHeBoi ITonmuue
AJeKkceeBHe
TanesHeBOM Aluce
AJlekceeBHe
CenuBamko AHacTacuu
JlenucoBHe

CaszonoBoit Ace CepreeBHe

JIucuiuHoit Jlapse
AJekceeBHE
BeukaeBoii [lonnne
Cepreesue

XKapranosoit Assne bynarosue

EropoBoii Aune MBanoBHe

BenuamMuHoBoi AHHe
AHjpeeBHe
bopucosoi Jlapse
JleonnjoBHE

babyesoii FOmuu bauposue

bapanuukoBoil AHHe
BacunbeBHe
[appuny Uropio
AHJpeeBU1y
Tpycory Jleonuny
EBrenpeBu4y
TapxoBy CserocnaBy
AnexceeBUay

2014 r.p.
2014 r.p.

2014 r.p.
2014 r.p.

2014 r.p.

2010 r.p.

2007 r.p.
2007 r.p.
2004 r.p.
2007 r.p.
2007 r.p.
2008 r.p.

2002 r.p.
2005 r.p.

2007 r.p.

2000 r.p.
2006 r.p.

2007 r.p.
2010 Tp,
2009 r.p.

2010 r.p.

MBY 10 CIL Ne 1 r. Yutsl
MBY 0O CHI Ne 1 r. Yutsl

MBY OO CII Ne 1 r. Yurer
MBEBY 1O CIII Ne 1 r. Uutsr

CKXT «Anenusa»

3KPOOO CO «®Deneparus
BCECTHJIEBOTO KapaTs PoccHu»

00 «3abaiixanbckas Kpaepas
benepanus Boaendona»

00 «3abalikanbCcKkas Kpacpas
thenepanus Boseibonay

OO0 «3abaiikanbckast KpaeBas
(enepanus Boneidonay

00 «3abaiikanbckas KpaeBas
¢enepanus Boneidozay
00 «3abaiikayibekast Kpaesast
(enepauus Boneibonran
00 «3abaiikanbckas Kpaepas
¢denepamnus Bojeinbona»

00 «3abaiikanbckas Kpaesas
beneparus Boneibonan
00 «3abaiikanbckas KpaeBas
(enepanus BoeibdoIay

OO0 «3abaiikanbckas Kpaepas
(benepamnus BoneHdona»
00 «3abaiikanbckas Kpaesas
¢enepanus Boneitbona»

00 «3abaiikanbckas Kpaepas
¢enepanus Boneitbona»

00 «3abaiikanscKas Kpaenas
tdeneparnus Bosnendoman

MBY 10O CIII Ne 4 r. Yura
MBY J1O CII Ne 4 r. Yuta

MBY O CIII Ne 4 r. Yura



3aiiueBy AHApero

2010 r.p. MBY J10 CII Ne 4 r. Yuta
AnexcaHApoOBHYY
Lomsxany Apeesmo 2009 r.p. MBY JIO CII Ne 4 r. Ynra
AnzpeeBHuy
sUsmoRRy. Aronany 2009 r.p. MBY JIO CII Ne 4 . Ynra
AnlekcaHApOBHYY
[epmakosy Briamumupy 2009 r.p. MBY 10 CIII Ne 4 r. Ynra
Huxonaepuuy
HpEMTIany AR 2009 r.p. MBY JIO CII Ne 4 r. Ynra
AnppeeBuuy
s ansury; EE Ty 2009 r.p. MBY JIO CIII Ne 4 r. Unra
BnanucnaBosuuy
Myxmrtanr Bsigecnapy 2010 MBY J10 «IFOCILI» MP
BanumoBuuy AP «XHUIIOKCKHIA paHoH
Sabponuity Marsero 2009 r.p. MBY JIO CIL Ne 4 r. Ynrra
AJleKceeBHIY
[TymxapeBy Anexcanapy 2009 MBY 10 «/IFOCILI» MP
PomanoBuuy e «XHUIIOKCKUH paiion»

ITo crpeanbe u3 Jyka (KiaccHuecKuii ayK):

I'bY CHIOP no agantuBHBIM 1
2011 r.p. HaLMOHAILHBIM BHJaM CIIOpTa
3abalKanbcKoro Kpas

[HIupunaumGyeBy Tamupy
AJnlexcaH/IpoBHYY

IIo crpenn6e u3 ayka (6J1049HbBIH JVK):

. b 4 z 7
['ynsesoii Kcenun PomanoBHe 2010 r.p. & st

LHEHTP»
Tepemuny Kupuny 2010 r.p MY J10 «/leTcko-foHOIIECK I
Huxonaesuuy e IEHTP»
Nepocste )Sany 2012 r.p. MBY JIO CILIOP Ne 6 r. Unra
BarunakoBuuy

Munuctp

Z‘/ % A K. Cepénkun

Axwumosa H.I.



